CÔNG TY CP ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG

XUÂN MAI

Số: 508/2023/CBTT/XMC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Hà Nội, ngày 01 tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi:  - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

Căn cứ Quyết định số 79/2023/QĐ/XMC-HĐQT ngày 30/06/2023 của Hội đồng

quản trị Công ty Cổ phần Đầu tư và Xây dựng Xuân Mai, chúng tôi trân trọng thông báo về

việc miễn nhiệm chức vụ Giám đốc Công ty TNHH MTV Bê tông Xuân Mai đối với ông

Nguyễn Thọ Phùng như sau:

- Ông: Nguyễn Thọ Phùng

- Chức vụ trước khi miễn nhiệm: Ủy viên Hội đồng quản trị Công ty CP Đầu tư và

Xây dựng Xuân Mai, Chủ tịch Hội đồng thành viên kiêm Giám đốc, Người đại diện

pháp luật Công ty TNHH MTV Bê tông Xuân Mai.

- Chức vụ sau miễn nhiệm: Ủy viên Hội đồng quản trị Công ty CP Đầu tư và Xây

dựng Xuân Mai, Chủ tịch Hội đồng thành viên Công ty TNHH MTV Bê tông Xuân

Mai.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 01/07/2023.

* Tài liệu đính kèm: Quyết định số

79/2023/QĐ/XMC-HĐQT ngày

30/06/2023

		2023-07-01T10:11:42+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG XUÂN MAI